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Styrelsen for BRF Sparvugglan i Hovas far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Férvaltningsberattelse

Allmént om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostader at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Féreningen &ger fastigheten Skintebo 526:2 i Hovas bestdende av 1 flerbostadshus med 38 lagenheter
upplatna med bostdsrétt samt garage under fastighetens sutterdngplan.

Fastigheten har tagits i bruk i oktober 2020. =

Foreningen har sitt sdte i Goteborg.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Féreningen har under aret fusionerats med Bastiljen Uggledal 3 Ekonomisk férening, 769629-5901.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar i féreningen &r 38 stycken.

Flerars6versikt (Tkr) 2020 2019 2018
Nettoomsdttning 392 084 0 0
Resultat efter finansiella poster 22 572 0 0
Soliditet (%) 72,0 0,1 0,1

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redoviéningsprinciper.

Férindring av eget kapital

Medlems- Arets Totalt

insatser resultat
Okning av insatskapital 117 000 000 117 000 000
Arets resultat 22 572 22572

Belopp vid &rets utgang 117 000 000 22 572 117 022 572
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

arets vinst

disponeras sa att
reservering fond f6r yttre underhall
i ny rakning 6verfores

22 572

29728
-7 156
22572

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrdkning

Rérelseintdkter, lagerférandringar m. m.

Nettoomsdttning
Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstiligdngar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

392 084
392 084

-103 335

-20 801

2 0
-185 329

-309 465

82 619

-60 047
-60 047
22 572
22 572

22 572
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstiligangar

Materiella anléiiggningstillgdngar
Byggnader och mark

Pagaende nyanldaggning

Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anléggningstillgdngar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansiella anléggningstillgdngar
Summa anldggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

S ow

2020-12-31

152 814 671
0
152 814 671

0
0
152 814 671

- 55699
55 699

9700234
9700 234
9 755 933

162 570 604
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2019-12-31

45 585
45 585

45 585

5492 962
5492 962
5492 962

5538 547
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Balansrakning Not . 2020-12-31 2019-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 117 000 000 0

Summa bundet eget kapital 117 000 000 0

Fritt eget kapital

Arets resultat 22572 0

Summa fritt eget kapital 22 572 0

Summa eget kapital 117 022572 0

Langfristiga skulder 6,7,8

Ovriga skulder till kreditinstitut 36 450 000 0

Summa langfristiga skulder 36 450 000 0

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 7 50 000 0

Forskott fran kunder ’ 0 5470000

Leverantorsskulder 64 273 0

Skulder till intresseféretag och gemensamt styrda '

foretag 0 45 000

Skatteskulder 242 400 0

Bvriga skulder ' 8501918 23 547

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 239441 0

Summa kortfristiga skulder 9 098 032 5538 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 162 570 604 5538 547
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmédnna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmédnna

rad (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag.

Anléggningstillgangar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsdttning
Rérelsens huvudintdkter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning. :

Not 2 Medelantalet anstéllda

2020 2019
Féreningen har under aret, eller féregdende ar, inte haft ndgra anstéllda.
Not 3 Byggnader och mark
2020-12-31 2019-12-31
Omklassificeringar ' 153 000 000 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvéarden 153 000 000 0
Arets avskrivningar -185 329 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar -185 329 -0

Utgaende redovisat varde 152 814 671 0
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Not 4 Pagaende nyanléggning

2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvdrden 45 585 18 750
Ink6p 152 954 415 26 835
Omklassificeringar -153 000 000 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 0 45 585
Utgdende redovisat vérde 0 45 585
Not 5 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag

2020-12-31 2019-12-31
Ink&p 49 600 000 0
Férsdljningar/utrangeringar -49 600 000 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvdrden 0 0
Utgaende redovisat virde 0 0
Not 6 Langfristiga skulder

2020-12-31 2019-12-31
Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen 36 250 000 0

36 250 000 0
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Not 7 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 36 500 000 kronor redovisas under féljande poster i balansrikningen.

2020-12-31 2019-12-31
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 36 450 000 0
36 450 000 0
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 50 000 0
50 000 0
Not 8 Stéllda sdkerheter
2020-12-31 2019-12-31 .
Fastighetsinteckning 36 500 000 0
Andra stéllda sdkerheter 0 5470 000
36 500 000 5 470 000

__Goteborg den 26 april 2021
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